



9月11日(月) 午後3時00分から

あきる野市と 特定非営利活動法人リーブノートレイスジャパン との連携協定を締結します

あきる野市及び特定非営利活動法人リーブノートレイスジャパン(LNTJ)は、Leave No Trace(環境に対するインパクトを最小限にして、アウトドアを楽しむための環境倫理プログラム)の国際基準に基づき、環境に配慮したアウトドア活動の促進を図るとともに、地域の環境保全と観光の健全な発展に資することを目的として、標記協定を締結します。

- 1 日 時 令和5年9月11日(月)午後3時00分から
- 2 場 所 あきる野市役所 5階 市長応接室
- 3 締 結 者 特定非営利活動法人リーブノートレイスジャパン
- 4 協定内容
- (1)環境に配慮したアウトドア活動の促進に関すること。
- (2) 地域の環境保全及び環境保護に関すること。
- (3) 地域の観光の振興及び健全な発展に関すること。
- (4) 市民及び来訪者に対するLNTの啓発に関すること。
- (5) 地域におけるLNTの掲示物の設置に関すること。
- (6) 地域情報誌、ウェブサイト等におけるLNTの掲載に関すること。
- (7) 地域の情報発信に関すること。
- (8)環境教育に関すること。
- (9) 市及びLNTJの企業スポンサーとの連携事業に関すること。
- (10) その他市及びLNTJが協議し、必要と認めること。